- 1 -

令和６年壱岐市議会定例会５月第２回会議 会議録目次

審議期間日程    １

上程案件及び議決結果一覧    １

第１日（５月２７日 月曜日）

  議事日程表（第１号）    ２

  出席議員及び説明のために出席した者    ２

  再 開（開議）    ３

  職員紹介の申し出（副市長から職員の紹介、挨拶）    ４

  会議録署名議員の指名    ４

  審議期間の決定    ４

  諸般の報告    ４

  発言の申し出（市長の挨拶）    ４

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

    報告第 ２号 壱岐市税条例の一部改正に係る専決処分の報告について    ５

    報告第 ３号 壱岐市国民健康保険税条例の一部改正に係る専決処分の報告に

           ついて   １０

    議案第３１号 壱岐市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利

           用等に関する法律に基づく個人番号の利用及び特定個人情報の

           提供に関する条例の一部改正について   １３

    議案第３２号 壱岐市国民健康保険税条例の一部改正について   １６

    議案第３３号 損害賠償の額の決定について   ２４

    同意第 ４号 壱岐市固定資産評価員の選任について   ２９

  散 会   ３１